
 高岡向陵高等学校

P T A 事 務 局

日 曜 学校行事

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 始業式・HRなど（午前中）、入学式13:30 、PTA・教育振興会入会式

9 火 対面式、基礎力診断テスト（ﾃﾞｻﾞｲﾝ）、スタディサポート（クエスト、アカデミア、探究）

10 水 　　　　　＝個人面接週間（～19日　）　制服着こなし講座（1年、2限）

11 木 　　　　　　自転車点検（1年3限、2年2限、3年1限）　　部紹介（1年　5･6限）　　尿検査

12 金 　　　　　　身体計測（1･3年）　歯科検診（2年）

13 土

14 日

15 月 　　　　　　1年生iPad配付

16 火

17 水 　　　　　　すらら研修(1年デザイン）

18 木 　　　　　　定期健康診断（心電図、X線、色覚、眼科、内科）　　身体計測

19 金 　　　　　　各種委員会　　尿検査予備日

20 土

21 日

22 月 通常時間割開始

23 火

24 水 歯科検診（2年）

25 木 交通安全教室

26 金 生徒総会　　PTA・教育振興会役員会（18:30 本校会議室）

27 土 土曜授業（3年探究）

28 日

29 月 昭和の日　　　　　　

30 火

　　～保護者の皆様へ～

　　学校の動きをお伝えするために、PTA活動の一環として、PTA事務局

    より毎月の行事予定表をお届けしています。

    ホームページの トップページ⇒在校生・保護者⇒PTAからのお知らせ

    で見ることができます。 どうぞご活用ください。

　　5月の主な行事　　5月11日（土）　PTA・教育振興会総会
　　5月の主な行事　　5月18日（金）　PTA・教育振興会役員会

※行事予定は変更する場合があります。

ホームページアドレス  httpｓ://www.takaokakoryo-h.ed.jp

令和6年度 4月行事予定表

備考

10日～19日は

短縮授業（40分）で

臨時時間割での

授業です。

但し、18日（木）は

50分授業となります。

※コース名は省略形で記載しています。

未来デザインコース →デザイン

未来クエストコース →クエスト

未来アカデミアコース →アカデミア

来探究コース →探究
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